
 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання Мірошниченко Віті Василівні, дозволу на 

вчинення правочину купівлі (придбання) ½ частки житлового 

будинку за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. _______ 

(колишня назва вулиці _______), буд. _,  із господарськими 

будівлями та спорудами, яка належить на праві приватної 

спільної часткової власності її братові Маніленко Андрію 

Васильовичу 

 

Керуючись пп. 4 п. «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до ст. 177 Сімейного Кодексу України,  

ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей»,  ст.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування пов’язаних із захистом прав дитини», а 

також розглянувши заяву та додані до неї документи громадянки 

Мірошниченко Віти Василівни, про надання дозволу на вчинення правочину 

купівлі (придбання) ½ частки житлового будинку за адресою: Одеська область, 

м. Біляївка, вул. _______ (колишня назва вулиці _________), буд. _, із 

господарськими будівлями та спорудами, яка належить на праві приватної 

спільної часткової власності її братові Маніленко Андрію Васильовичу, та де 

зареєстровані її неповнолітній Іванов Владислав Олександрович, __ ______ 

____ року народження, та малолітня Мірошниченко Анна Василівна, __ ______ 

____ року народження, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл громадянці Мірошниченко Віті Василівні, вчинити 

правочин купівлі (придбання) ½ частки житлового будинку за адресою: 

Одеської області, м. Біляївка, вул. _______ (колишня назва вулиці _________), 

буд. _, із господарськими будівлями та спорудами, яка належить на праві 

приватної спільної часткової власності її братові Маніленко Андрію 

Васильовичу, та де зареєстровані її неповнолітній Іванов Владислав 

Олександрович, __ _______ _____ року народження та неповнолітня 

Мірошниченко Анна Василівна, __ ______ ____ року народження. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 
 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№_________ від ___________ року 



м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


